SỞ Y TẾ TỈNH ĐỒNG NAI
BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN

BÌNH PHƯỚC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

   Số:           /TB-BVYHCTBP Đồng Nai, ngày       tháng        năm 2025

THÔNG BÁO
Chiêu sinh chương trình cập nhật kiến thức y khoa liên tục Quý IV/2025

Căn cứ Nghị định số 96/2023/NĐ-CP ngày 30 tháng 12 năm 2023 của Chính
phủ quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Thông tư 32/2023/TT-BYT ngày 31 tháng 12 năm 2023 của Bộ Y tế
quy định chi tiết một số điều của Luật khám bệnh, chữa bệnh;

Căn cứ Quyết định số 508/QĐ-UBND ngày 24 tháng 7 năm 2025 của Ủy ban
Nhân dân tỉnh Đồng Nai về việc ban hành Quy định chức năng, nhiệm vụ, quyền
hạn và cơ cấu tổ chức của Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước trực thuộc Sở Y
tế tỉnh Đồng Nai;

Căn cứ quyết định số 557/QĐ-BVYHCT ngày 22/10/2025 của Bệnh viện Y
học cổ truyền Bình Phước về việc Ban hành Quy định cập nhật kiến thức y khoa
liên tục cho người hành nghề khám bệnh, chữa bệnh; đào tạo thực hành tổng quát
tại Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước;

Căn cứ Quyết định số 721/QĐ-BVYHCTBP  ngày 19/11/2025 của Bệnh viện
Y học cổ truyền  Bình Phước về việc mở lớp cập nhật kiến thức y khoa liên tục Quý
IV/2025;

Nhằm đáp ứng nhu cầu cập nhật kiến thức liên tục cho các đối tượng có nhu
cầu, Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước tổ chức lớp cập nhật kiến thức y khoa
liên tục như sau:

I. ĐỐI TƯỢNG ĐÀO TẠO:
BSCKI, Bác sỹ, Y sỹ, Điều dưỡng, KTY.PHCN đang công tác tại các cơ sở y

tế trên địa bàn tỉnh.
II. NỘI DUNG, THỜI GIAN VÀ HÌNH THỨC ĐÀO TẠO:
- Nội dung chuyên đề: Cập nhật kiến thức bệnh Tăng huyết áp theo YHCT và

PHCN.
- Thời gian: 01 ngày (08 tiết), ngày 06/12/2025 (buổi sáng: 07g00-11g30,

chiều: 13g30-17g00).
- Hình thức: Học trực tiếp tại Hội trường A – Bệnh viện Y học cổ truyền Bình

Phước (Địa chỉ: Hẻm 21, đường Nguyễn Huệ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng
Nai).

III. CHỨNG NHẬN/CHỨNG CHỈ: Học viên đạt yêu cầu sẽ được cấp Giấy
chứng nhận cập nhật kiến thức y khoa liên tục theo quy định.

IV. HỌC PHÍ VÀ PHƯƠNG THỨC THANH TOÁN:
1. Học phí:
- Học phí: 100.000 đồng/học viên/lớp.
- Học viên là viên chức, người lao động Bệnh viện Y học cổ truyền Bình

Phước được miễn học phí.
2. Phương thức thanh toán:
Học viên đóng học phí trực tiếp tại phòng Tài chính Kế toán của Bệnh viện

hoặc chuyển khoản qua tài khoản VietinBank của Bệnh viện.
Tên tài khoản: Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước
Tài khoản số: 114000087544
Nội dung chuyển khoản: Họ và tên, đơn vị - Cập nhật kiến thức y khoa
(Lưu ý: Đề nghị học viên thanh toán học phí trước ngày học)
V. THỦ TỤC ĐĂNG KÝ:
- Cách 1:
Đăng ký trực tiếp tại Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước. Địa chỉ: Hẻm

21, đường Nguyễn Huệ, phường Bình Phước, tỉnh Đồng Nai.
- Cách 2:
+ Các cơ sở y tế lập danh sách đăng ký (theo mẫu) gửi về Bệnh viện Y học cổ

truyền Bình Phước qua đường văn bản.
+ Trường hợp cá nhân có nhu cầu học: Đăng ký qua zalo số điện thoại:

0388.824.748 (ĐD.Trâm – Phòng KHTH-CNTT).
Danh sách đăng ký nộp về phòng KHTH-CNTT trước ngày 04/12/2025 để

tổng hợp.

Nơi nhận:                   GIÁM ĐỐC
- Sở Y tế (để b/c);
- Trung tâm y tế khu vực;
- Các phòng khám đa khoa trên địa bàn tỉnh;
- Toàn thể viên chức, người lao động BV;
- Lưu: VT, KHTH-CNTT.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH ĐĂNG KÝ CẬP NHẬT KIÊN THỨC Y KHOA LIÊN TỤC
Chuyên đề: “Cập nhật kiến thức bệnh Tăng huyết áp theo YHCT và PHCN”
(Kèm theo thông báo số:           /TB-BVYHCTBP ngày     tháng    năm 2025 của

Bệnh viện Y học cổ truyền Bình Phước)

STT Họ và tên
Ngày,

tháng, năm
sinh

Trình độ
chuyên môn

Đơn vị công
tác

Số điện
thoại

		2025-11-20T12:06:52+0700
	Lê Hữu Hòa

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:02:52+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:02:53+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:02:53+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-11-20T14:03:00+0700
	Đồng Nai
	BỆNH VIỆN Y HỌC CỔ TRUYỀN BÌNH PHƯỚC<bvyhct.syt@binhphuoc.gov.vn> đã ký lên văn bản này!